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Proposition – ”förlängning av statuterna för POÄNGBERÄKNING UTSTÄLLNING 

2024–2028” 
 
Nuvarande statuter har gällt de senaste fem åren med utgång 2023-12-31. 
Inför nytt årsmötesbeslut fick Mette Löfquist i uppdrag att göra en översyn av nuvarande 
regelverk. Bifogat förslag med förtydliganden och kompletteringar har presenterats, diskuterats 
och enhälligt godkänts på styrelsemötet 24-01-03 
 
Sammanfattning av vad som omarbetats:  
Det finns inga större ändringar i hur poängen beräknas. Allt som är omformulerat är 
rödmarkerat i de nuvarande statuterna (se bifogad bilaga). Det är huvudsakligen formuleringar 
som behövts ändras för att de ska stämma överens med nuvarande vedertagna tillämpningar 
eller förtydligas för att det inte ska uppstå missförstånd. 
 
Förändringarna är:  

• Stycket om grundprinciper för poängberäkningen har omformulerats något, med bland 
annat förtydligande att varje slagen konkurrent ger ett poäng och vad som räknas som 
konkurrenter. Detta är enbart ett förtydligande och följer hur man räknat poäng förut. 

• Stycket "Poängberäkning för Årets Norwich" har lagts till. Detta är enbart ett 
förtydligande av hur poängen redan räknats under föregående period. 

• Årets avelshane/avelstik: Meningen "Dessa poäng halveras inte på klubbutställningen" 
har lagts till efter meningen om att hp-belönade avelsgrupper tilldelas 5 poäng. Dessa 
poäng har inte halverats enligt tidigare poängberäkningssystem så det är enbart ett 
förtydligande. 

• "Årets Veteran" har lagts till i statuterna. Detta är något som räknats ut sedan 
åtminstone år 2011 men inte fanns med i föregående statuter. För att göra de olika 
kategorierna så lika som möjligt och uppmuntra till att stanna till finalerna och visa upp 
vår ras är förslaget att även placering i veteranfinalen hos SKK/Terrierklubben ger poäng 
i tävlan om Årets Veteran. 

• Reglerna kring medlemskap för att vara med på listorna har förtydligats, så även att 
hunden/uppfödaren inte behöver vara bosatt i Sverige. Detta då medlemmar inkommit 
med frågor och vi såg ett behov av att förtydliga. Redan tidigare år har 
utlandsmedlemmar placerat sig på listorna och stycket om vandringspriser antyder att 
även utlandsmedlemmar kan utses till klubbmästare, men detta är alltså ett försök till 
förtydligande. Vi har ett stort utbyte i Norden och flera medlemmar från framförallt 
Norge och Danmark deltar i utställningar i Sverige och är medlemmar i Svenska 
Norwichterrierklubben.  
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• I föregående statuter framgick att klubbmästare måste ha minst en delägare som varit 
medlem under minst ett år innan utdelande av priserna. Vi har valt att ändra detta till 
att minst en delägare måste vara medlem den 31 december aktuellt år eftersom detta 
underlättar det administrativa arbetet för den som stämmer av medlemskap. Klubben 
får in lika mycket pengar för varje medlemskap oavsett när under året det tecknas och i 
skrivande stund har vi löpande medlemskap vilket innebär att medlemskapet varar i ett 
år oavsett när det tecknas. Vi räknar också med att aktiva utställare och uppfödare är 
medlemmar i klubben då det brukar vara så. Denna förändring blir alltså egentligen rent 
administrativ.   

• En text om var resultaten hämtas ifrån har lagts till med uppmaning om att hålla 
hemsidan uppdaterad då alla resultat inte framgår på Hunddata.  

 

 

Förslag till beslut:   

• att statuterna för ”Poängberäkning Utställning” inkl. föreslagna förtydliganden förlängs 

ytterligare 5 år. 

 

 

2024-01-03 

Svenska Norwichterrierklubbens Styrelse 
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Bilaga: 

POÄNGBERÄKNING UTSTÄLLNING 
från och med 2024  

 

Poäng räknas på resultat från officiella utställningar i Sverige, dvs. utställningar där norwichterrier kan 

tilldelas svenskt certifikat, samt vår klubbutställning där dock poängen för placering och slagna 

konkurrenter halveras oavsett om den är officiell eller ej.  

Grundprinciper för poängberäkning 

Grundpoäng delas ut för respektive placering enligt tabellen nedan. Ett poäng delas ut för varje slagen 

konkurrent. Endast hundar som placerat sig i Bästa Hane- respektive Bästa Tikklass samt oplacerad 

certvinnare tilldelas poäng. Som konkurrenter räknas vuxna norwichterrier (9 månader och äldre) som 

deltagit i individuell bedömning på den aktuella utställningen. Oplacerad certvinnare tilldelas 1 poäng 

men tilldelas inte extrapoäng för antal slagna konkurrenter.  

BIR: 10 p + poäng för antal slagna konkurrenter 

BIM: 7 p + poäng för antal slagna konkurrenter 

BH-/BT-2: 5 p + poäng för antal slagna konkurrenter 

BH-/BT-3: 3 p + poäng för antal slagna konkurrenter 

BH-/BT-4: 2 p + poäng för antal slagna konkurrenter 

Poäng för grupplaceringar tillkommer när BIR-vinnaren placerar sig i terriergruppen. BIS-placeringar på 

Svenska Terrierklubbens utställningar räknas som BIG-placeringar eftersom endast terriergruppens raser 

deltar. En BIS-placering på en SKK-utställning ger 5 p för vinst av terriergruppen samt poäng för BIS-

placeringen. 

BIG-1: 5 

BIG-2: 4 

BIG-3: 3 

BIG-4: 2 

BIS-1: 5 

BIS-2: 4 

BIS-3: 3 

BIS-4: 2 
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Klubbmästare 

Klubbmästare utses i varje kategori: Årets Norwich (kallas Guldnorwich), Årets BIM (kallas 

Silvernorwich), Årets Avelshane, Årets Avelstik, Årets Veteran och Årets Uppfödare. En lista över de 

tio bäst placerade i varje kategori tas fram av klubben. För att hunden ska placera sig på listan måste 

minst en av hundens ägare måste vara medlem i klubben den 31 december det år listan avser 

(exempel: för årsbästa 2024 behöver minst en delägare vara medlem den 31 december 2024). För 

”Årets uppfödare” gäller att minst en delägare i kenneln ska vara medlem den 31 december det år 

listan avser. Även utländska hundar och uppfödare kan placera sig på listan och utses till 

klubbmästare förutsatt att minst en av hundens ägare (eller minst en delägare i kenneln om listan är 

”Årets uppfödare”) är medlem i Svenska Norwichterrierklubben. 

Om flera hundar har samma poäng placeras den hund som har tillgodoräknat sig minst antal resultat 

(1-5 resultat) först, annars delar de samma placering och anges i bokstavsordning. Om flera 

uppfödare har samma poäng placeras den uppfödare som tillgodoräknat sig resultat från minst antal 

uppfödningar (2-5 uppfödningar) först, annars delar de samma placering och anges i bokstavsordning. 

Samma princip gäller för årets avelshane/avelstik. Till klubbmästare utses den högst placerade 

hund/uppfödare som har minst en delägare som är medlem i Svenska Norwichterrierklubben.  

Vandringspriser 

Personer som vinner vandringspris och är bosatta utanför Sverige vinner sin inteckning och får foto 

och uppgifter insatta i prisets pärm, vandringspriset stannar dock i Sverige. Dessa regler gäller för 

samtliga kategorier.  

Poängberäkning för Årets Norwich 

Minst ett (max fem) resultat från utställningar där hunden deltagit i officiell klass räknas. Den hund 

som uppnått flest poäng vid årets slut utses till Årets Norwich (även kallat Årets Guldnorwich). Den 

hund av motsatt kön som uppnått flest poäng utses till Årets Silvernorwich. 

Poängberäkning för Årets Avelshane 

En avelshane måste ha minst fyra avkommor (max fem räknas, se nedan) med poäng för att komma 

med på listan över Årets Avelshane. Varje avkomma tar med sig sina fem högsta utställningspoäng, de 

fem avkommor som har högst poäng räknas samman i de fall en avelshane har fler än fem avkommor 

med poäng. Fem poäng tillkommer för varje hp-belönad avelsgrupp, dock räknas max fem grupper/år. 

Dessa poäng halveras inte på klubbutställningen. Placering med avelsgrupp i gruppfinaler hos SvTek 

eller SKK ger 5-4-3-2 poäng för placering 1-2-3-4, dock räknas max fem finalplaceringar/år. Som ägare 

räknas den person som ägde avelshanen vid parningstillfällena.  

Poängberäkning för Årets Avelstik 

En avelstik måste ha minst tre avkommor (max fem räknas, se nedan) med poäng för att komma med 

på listan över Årets Avelstik. Varje avkomma tar med sig sina fem högsta utställningspoäng, de fem 

avkommor som har högst poäng räknas samman i de fall en avelstik har fler än fem avkommor med 

poäng. Fem poäng tillkommer för varje hp-belönad avelsgrupp, dock räknas max fem grupper/år. 

Dessa poäng halveras inte på klubbutställningen. Placering med avelsgrupp i gruppfinaler hos SvTek 

eller SKK ger 5-4-3-2 poäng för placering 1-2-3-4, dock räknas max fem finalplaceringar/år. Som ägare 

räknas den person som ägde avelstiken vid parningstillfällena.  
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Poängberäkning för Årets Veteran 

Minst ett (max fem) resultat från utställningar där hunden deltagit i veteranklass räknas. Placering i 

veteranfinaler hos SvTek eller SKK ger 5-4-3-2 poäng för placering 1-2-3-4. 

Poängberäkning för Årets Uppfödare 

Minst två (max fem räknas, se nedan) uppfödningar med poäng krävs för att komma med på listan 

över Årets Uppfödare. Varje hund tar med sig sina fem högsta utställningspoäng; de fem hundar som 

har högst poäng räknas samman i de fall en uppfödare har fler än fem poänghundar. En uppfödare får 

5 poäng för varje hp-belönad uppfödargrupp, dock räknas max fem grupper/år. Placering med 

uppfödargrupp i gruppfinaler hos SvTek eller SKK ger 5-4-3-2 poäng för placering 1-2-3-4, dock räknas 

max fem finalplaceringar/år. 

 

Observera att hp-belönade uppfödargrupper samt placering i finaler för bästa avelsgrupp, 

uppfödargrupp och veteran i skrivande stund inte syns på SKK Hunddata, varför det är upp till 

utställarna att själva se till att detta framgår av resultaten som publiceras på klubbens hemsida. 

Resultat som varken framgår på Hunddata eller klubbens hemsida vid årets slut kommer inte att 

tillgodoräknas.  

 

 

 

Poängsystemet gäller i minst fem år utan förändring, dvs. åtminstone t.o.m. 2028. 


